
 

     

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2019 m. gruodžio  27 d. įsakymu Nr. LŠCV3-66 

 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: sc@lazdijai.lt 

 

2020 M. SAUSIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras  

„Psichinės sveikatos 

kompetencijos bendrojo 

ugdymo mokyklose“ 

sausio 23 d. – 

kovo 19 

14.00 val. 

Žiežmarių 

gimnazija 

32 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Irena Blaževičė 

sertifikuota 

asmenybės raidos 

–W. Torbert 

veiksmo logikų ir 

tyrinėjimo veiksme 

lektorė, 

organizacinių 

pokyčių 

konsultantė, 

Nesmurtinės 

komunikacijos 

praktikė 

Žiežmarių 

gimnazijos 

bendruomenei 

 

Grupė suformuota 

2. 

Seminaras  

„Psichinės sveikatos 

kompetencijos bendrojo 

ugdymo mokyklose“ 

sausio 23 d. – 

vasario 27d. 

10.00 val. 

Žaslių pagrindinė 

mokykla 

32 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Irena Blaževičė 

sertifikuota 

asmenybės raidos 

–W.Torbert 

veiksmo logikų ir 

tyrinėjimo veiksme 

lektorė, 

organizacinių 

Žaslių pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/


pokyčių 

konsultantė, 

Nesmurtinės 

komunikacijos 

praktikė 

3. 

Seminaras 

„Mediacijos 

(MINDFULNESS) pagrindai-

pagalba mokytojui ir 

mokiniui ugdymo proceso 

metu“ 

21 d.  

14.00 val.  

Vilniaus 

Kunigaikščio 

Gedimino 

progimnazija 

6 ak. val.  
 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ugnius 

Leimontas, 

lektorius, 

dėmesingumo 

mokytojas 

Vilniaus 

Kunigaikščio 

Gedimino 

progimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

4. 

Anglų kalbos kursai A1.1 

lygiu Antradieniais ir 

ketvirtadieniais 

17.30 val. 

Pirmas 

susitikimas 

sausio 7 d.   

Lazdijų švietimo 

centras 

64 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Onutė Subačienė, 
Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos anglų 

kalbos mokytoja 

metodininkė  

Visiems 

besidomintiems 

Kaina priklausys 

nuo dalyvių 

skaičiaus. 

Preliminari kursų 

kaina už ak. val. 2,6 

– 3,72 Eur. Būtina 

išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt 

5. 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Lyderių klubas“ 

Data ir laikas 

bus patikslinta   

Lazdijų švietimo 

centras 

8 ak. val.  

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

 Švietimo 

bendruomenės 

nariams 

 

 

  

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatoriu

s 

Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 „Sveikatingumo mankštos“ Kiekvieną 

antradienį, 

penktadienį 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1  

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

2. 

TAU ansamblio repeticija  Kiekvieną 

pirmadienį 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

Lazdijų TAU ansamblio 

vadovė 

Lazdijų 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

3. 

Menų kūrybinės dirbtuvės Kiekvieną 

pirmadienį 

11.00 val. 

 

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras 

3 ak. val.  

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

Lazdijų TAU menų 

kūrybinių dirbtuvių 

vadovė 

Lazdijų 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

4. 

Sveikatingumo programa 

„Linijiniai šokiai“  

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

11.00 val. 

 

Veisiejų 

technologijos ir 

verslo mokykla 

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

5. 

Renginys 

Trijų karalių šventė Lazdijų 

„TAU“ studentams  

6 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rasa Jušinskienė, 
Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  



6. 

Paskaita 

„Medžiagų degumas. 

Pagrindinės gaisrų 

priežastys“ 

9 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Viktoras Gerasimovas, 

Lazdijų priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

vyriausiasis specialistas 

Lazdijų 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

7. 

Paskaita 

„Medžiagų degumas. 

Pagrindinės gaisrų 

priežastys“ 

10 d. 

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų  centras 

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Viktoras Gerasimovas, 

Lazdijų priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

vyriausiasis specialistas 

Veisiejų 

skyriaus 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

8. 

Paskaita 

„Ramiu žingsniu į laimę“ 

 

15 d. 

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų  centras 

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Veisiejų 

skyriaus 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

9. 

Paskaita 

„Ramiu žingsniu į laimę“ 

 

15 d. 

13.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

1 val.  

Rasa 

Jušinskienė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Lazdijų 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

10. 

Praktinė paskaita - treniruotė 

„Užsiėmimas pagal Nirvana 

Fitness programą“ 

17 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1  

1 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Aldona Mikulskienė, 
Simno specialiosios 

mokyklos kūno kultūros 

mokytoja metodininkė, 

kineziterapeutė, masažistė 

Lazdijų 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

11. 

Praktinė paskaita - treniruotė 

„Užsiėmimas pagal Nirvana 

Fitness programą“ 

17 d.  

13.00 val.  

Veisiejų 

technologijos ir 

verslo mokykla 

1 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Aldona Mikulskienė, 
Simno specialiosios 

mokyklos kūno kultūros 

mokytoja metodininkė, 

kineziterapeutė, masažistė 

Veisiejų 

skyriaus 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

 

  



NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2007 m. kovo 

29 d. įsakymu Nr. ISAK-555 

(Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2018 m. 

birželio 25 d. įsakymo Nr. V-

598 redakcija) 

6 – 31 d.  

 

Lazdijų švietimo 

centras 

80 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kursų kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų 

kaina 90-100 eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

2. 

Kursai 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (teorinė dalis) 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2007 m. kovo 

29 d. įsakymu Nr. ISAK-555 

(Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2018 m. 

birželio 25 d. įsakymo Nr. V-

598 redakcija) 

6 – 31 d.  

 

Lazdijų švietimo 

centras 

40 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kursų kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  

kaina 45-50 eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

3. 

Nuotoliniai kursai  

„Interaktyvių užduočių 

kūrimas internete“ 

13 –27 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/


nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

4. 

Kursai 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2007 m. kovo 

29 d. įsakymu Nr. ISAK-555 

(Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2018 m. 

birželio 25 d. įsakymo Nr. V-

598 redakcija) 

13 – 31 d.  

  

Lazdijų švietimo 

centras 

40 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kursų kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų 

kaina 45-50 eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5.  

Nuotoliniai kursai  

„Pateikčių kūrimas 

Animoto.com programa“ 

 13-24 d.  10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

Kursų kaina 10 Eur 

6. 

Nuotoliniai kursai  

„PhotoStage“ skaidrių 

programinės įrangos 

apžvalga“ 

13-31 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo programų 

rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

egle.macioniene@lazdijai.lt    

3. 

Konsultacijos mokytojų padėjėjams „Mokytojo 

padėjėjo vaidmuo mokykloje“ 

Pagal poreikį Mokykla, Lazdijų 

švietimo centras 

Žaneta Burbulevičienė, Lazdijų 

švietimo centro logopedė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 8 

67537824, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt 

4 Konsultacija „Mokyklos veiklos refleksija 

aukštesnei  švietimo kokybei užtikrinti“ 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Mokykla 

 

Eglė Mačionienė, Lazdijų 

švietimo centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

 

 

 
 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 699 98815 arba 

www.semiplius.lt 

 

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt
mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

